
  

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 

Spis. zn.:   OST 030119/2015/Ga 
Č.j.:            P10-030610/2015 
Vyřizuje:  JUDr. Gavlák 
Telefon:   267093557 V Praze, dne 23.3.2015 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 19.3.2015 Vaši žádost podle zákona  č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informace 

"... z jakého pramene dospěl Váš odbor stavební k názoru cituji: Při určení výše pokuty právnické osobě se 

přihlédne k závažnosti správního deliktu, zejména ke způsobu jeho spáchání a jeho následkům a okolnostem ze 

niž byl spáchán ... Dále Vás žádám o právní podklad a důvodovou zprávu pro výraz výchovný efekt..." 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme tímto sdělením:    

Odbor stavební ÚMČ Praha 10 dospěl k názoru „Při určení výše pokuty právnické osobě se přihlédne k 

závažnosti správního deliktu, zejména ke způsobu jeho spáchání a jeho následkům a okolnostem ze niž byl 

spáchán“ z tohoto pramene: zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), § 

182 Společná ustanovení (2) Při určení výše pokuty právnické osobě se přihlédne k závažnosti správního 

deliktu, zejména ke způsobu jeho spáchání a jeho následkům a k okolnostem, za nichž byl spáchán. 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 

S pozdravem 

                    

otisk úředního razítka 

   

Ing. Dana Rafflová 

            pověřená vedením odboru stavebního 

Obdrží: 

1. 

2. 2. spis OST,  

 

 


		2015-03-25T13:10:58+0100




